РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2018 г                                                                         № 74-па

Об уточнении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области по доходам и расходам на 2018 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» в целях финансового регулирования бюджетных средств, в соответствии с решением Собрания депутатов Китаевского сельсовета от 15.12.2017 года № 30/115 «О бюджете муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области от 21.12.2017 года № 174-па «Об утверждении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района по доходам и расходам на 2018 год» согласно приложению № 1,2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Китаевского сельсовета Кулигину В.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                                        О.Н.Евглевская